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2.Податоци за членовите на советот на Општина Демир Хисар. 

Љупчо Најдовски 

Политичка партија: Движење „Одлучно за 
промени“ ЛДП/ДОМ 

e-mail: najdovskilupco@gmail.com 

Телефон: 077 937 362 

Образование: ССС 

Занимање: Машински техничар 

Мандат: Втор 

 

Кратка биографија: Роден на 07.04.1957 година. По завршувањето на средното 
училиште работел во неколку приватни и општествени претпријатија Во Демир 
Хисар и Крушево а потоа ја основал и успешно ја водел приватното претпријатие 
ДООЕЛ „НИОЛ Трејд“ Демир Хисар. Бил одборник во Општина Демир Хисар 
1990-1996 година и Градоначалник на Општина Демир Хисар 2005-2009. Исто 
така бил и претседател на Ловното друштво Елен Демир Хисар.Моментално е 
пензионер. 
  

 

Марина Димитријовска 

Политичка партија: Kоалицијата Најдоброто за 
мојата општина предводена од СДСМ 

e-mail: marina_dimitrijovska@yahoo.com 

Телефон: 071 860 422 

Образование: ВСС 

Занимање: Дипломиран професор по англиски 
јазик и книжевност 

Мандат: Прв 

 

 

 

 

Кратка биографија: Родена е 1984 година во Битола. Основно и средно 
образование завршила во Демир Хисар. Дипломирала на Филолошкиот 
факултет “Блаже Конески” при универзитетот Св. Кирил и Методиј во Скопје 
стекнувајќи се со стручен назив дипломиран професор по англиски јазик и 
книжевност. Вработена е во ЈЗУ „Психијатриска болница Демир Хисар“ како 
технички секретар. 
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Сашо Михајловски 

Политичка партија: Kоалицијата Најдоброто за 

мојата општина предводена од СДСМ 

e-mail:: mk.072256672@gmail.com 

Телефон: 072 256 672 

Образование: ВШС 

Занимање: Земјоделски инженер 

Мандат: Прв 

 

 

Кратка биографија: Роден е 1964 година во Мургашево, Демир Хисар. Основно 
и средно образование завршил во Демир Хисар. Дипломирал на високата 
земјоделска школа во Битола. Вработен е во ДООЕЛ “Мисириан“. 
 

 

Ивана Кочовска 

 
Политичка партија: Kоалицијата Најдоброто за 
мојата општина предводена од СДСМ 

e-mail:: ivana.kocovska93@gmail.com 

Телефон: 075 738 452 

Образование: ВСС 

Занимање: Магистер по правни науки-казнена 

насока 

Мандат: Прв 

Кратка биографија:Родена e 1993 година во Битола. Основно и средно 
образование завршила во Демир Хисар. Дипломирала и магистрирала на 
Правен Факултет – Битола и се стекнала со звање м-р на правни науки –казнена 
насока. Вработена е во ЈЗУ „Психијатриска болница Демир Хисар“ како 
соработник за правни работи. 
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Јордан Кромидаровски 

Политичка партија: Kоалицијата Најдоброто за 

мојата општина предводена од СДСМ 

e-mail: kromidarovski@hotmail.com 

Телефон: 070 237 061 

Образование: ССС 

Занимање: Општа гимназија 

Мандат: Прв 

 
 

Кратка биографија: Роден е 1963 година во с.Смилево, Демир Хисар. Основно 
образование завршил во с.Смилево а гимназија во Битола. Управител е и 
сопственик на ДООЕЛ „СТЕЛА ТРАНС“ Смилево, основана уште во 1999 година. 
 

Јасмина Јовановска 

Политичка партија: Kоалицијата Најдоброто за 
мојата општина предводена од СДСМ (НСДП) 

e-mail: Jovanovska987@hotmail.com 

 

Телефон: 075 880 810 

 

Образование: ВСС 

 

Занимање: Дипломиран инженер по преработка 
на анимални производи 

 

Мандат: Прв 

 

 

Кратка биографија:Родена е 1987 година во Битола. Има завршено средно 
медицинско училиште-насока лабораториски техничар во Битола. Високо 
образование завршила на Универзитетот „Св.Климент Охридски“, Битола при 
факултетот за биотехнички науки и се стекнала со назив дипломиран инженер 
по преработка на анимални производи, а исто така се здобила со педагошка 
доквалификација за наставник. Вработена е како фармацевтски техничар во 
ПЗУ „ДЕХИ ФАРМ“ Демир Хисар. 
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Аце Јанкуловски 

Политичка партија: ВМРО ДПМНЕ и 
Коалицијата обнова на Македонија 

e-mail: acejankulovski@hotmail.com 

Телефон: 075 644 747 

Образование: ВСС, Дипломиран учител 

Занимање:Одделенски наставник 

Мандат: Прв 

 

Кратка биографија: Роден на 24.03.1985 година во Битола. Основно и средно 
образование завршил во Демир Хисар. Дипломирал на Универзитетот 
Св..Климент Охридски’-Педагошки факултет Битола. Вработен е во ООУ „Гоце 
Делчев“,како одделенски наставник. 
  

 

Сандра Пејковска 

Политичка партија: ВМРО ДПМНЕ и 
Коалицијата обнова на Македонија 

e-mail: spejkovska07@gmail.com 

Телефон: 071 381 820 

Образование: ВСС 

Занимање: Магистер по правни науки – 

граѓанско право 

Мандат: Прв 

 

Кратка биографија: Магистер по правни науки – граѓанско право, 5 години 
работно искуство на правни работи и човечки ресурси. Завршени обуки за 
човечки ресурси, закон за јавни набавки, закон за облигациони односи, закон за 
работни односи, закон за вработени во јавен сектор, закон за административни 
службеници и други закони од македонското законодавство и учество на 
работилници од приватен и јавен сектор. Моментално вработена како правник 
во приватен сектор. 

 



5 

 

 

Валентин Несторовски 

Политичка партија: ВМРО ДПМНЕ и 
Коалицијата обнова на Македонија 

(ПОДЕМ) 

e-mail: vakteomanu@yahoo.com 

Телефон: 075 296 618 

Образование: Студент на висока медицинска 
школа Битола, насока физиотерапевт  

Занимање:Општа гимназија 

Мандат: Прв 

 

 

Кратка биографија: Роден на 15.06.1987 година, живее во село Утово, Општина 
Демир Хисар. По завршувањето на средното гимназиско образование 
моментално студира на Високата медицинска школа во Битола, насока 
физиотерапевт. Работи во семеен бизнис почнувајќи од 2014 година. Активен е 
во НВО секторот.  

 

 

Филип Ангелевски 

Политичка партија: ВМРО ДПМНЕ и 
Коалицијата обнова на Македонија 

e-mail: angelevskifilip966@gmail.com 

Телефон: 075 775 319 

Образование: Студент на МИТ, насока 

безбедност 

Занимање: Природно-математичка гимназија 

Мандат: Прв 

 

Кратка биографија: Роден на 19.03.1996 година. Живее во Демир Хисар. По 
завршувањето на средното образование, моментално е студен на 
Универзитетот МИТ, насока безбедност. Вработен е во Кромберг и Шуберт 
Битола, како оператор во производство.  
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Александра Трајковска 

 

Политичка партија: ВМРО ДПМНЕ и 
Коалицијата обнова на Македонија 

e-mail:: aleksandra355314@yahoo.com  

Телефон: 071 355 314 

Образование: ВСС 

Занимање: Дипломиран правник 

Мандат: Прв 

 

 

Кратка биографија: Родена 03.11.1988 г. во Битола, место на живеење 

Сопотница. Средно образование медицинско - забен техничар. Високо 

образование дипломиран правник - административно право и јавна 

администрација. Вработена во ДООЕЛ„Дадем Промет“ Сопотница  

 

 

 

 


